[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.02.2015

                               № 13
О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача документов (единого жилищного

документа, копии финансово-лицевого счета,

выписки из домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных документов)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)», утвержденный постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района от 28.11.2014 № 173 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4.2. слова «через 30 дней» заменить на «через 25 дней»;

  1.2. в пункте 2.4.4. слова «3 дней со дня принятия соответствующего решения» заменить на «30 дней со дня поступления заявления и документов, обязанность по представлению которых возложена на Заявителя, в орган, предоставляющий муниципальную услугу»;

 1.3. раздел 5.4. дополнить пунктом 5.4.1.4. следующего содержания:

«5.4.1.4. МФЦ»;

 1.4. пункт 5.4.1.3. после слова «руководителя» дополнить словами «муниципальных служащих»;

 1.5. пункт 5.4.2. изложить в новой редакции:

«5.4.2. Максимальное время ожидания в очереди при подаче жалобы не должно превышать 15 минут»;

 1.6. в пункте 5.4.6. после слов «муниципальную услугу» дополнить словом «руководителем»;

 1.7. пункт 5.4.6.2. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем помещения текста постановления в подшивках, которые находятся в библиотеках и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также размещения на официальном интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края: http://www.veradm.ru.

Глава сельского поселения-

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

И.М. Новиков